2023 年 11 月 30 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）が受託した＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞

の発行企業のうち下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行

企業の資金調達と地域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の

一部を割引し、発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商

品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材の育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活力

の創造を目指してまいります。

記

【発行企業および寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名
株式会社アベイル

(代表者 翠川 孝博 )

所 在 地 上田市御嶽堂 2515－5

寄 贈 先 長野県上田高等学校

発行企業名
株式会社小出仏壇

(代表者 小出 清久 )

所 在 地 松本市南松本 2 丁目 1番 11 号

寄 贈 先 松本深志ライオンズクラブ

発行企業名
有限会社広伸

(代表者 土川 智明 ) 贈

呈

式

所 在 地 塩尻市大門 52 番地 6

寄 贈 先 松本市立芳川小学校

発行企業名
株式会社シモダイラ工務店

(代表者 下平 恭裕 ) 贈

呈

式

所 在 地 塩尻市大門二番町 6 番 11 号

寄 贈 先 長野県林業大学校

発行企業名
株式会社創和

(代表者 竹野入 将宏 )

所 在 地 諏訪郡下諏訪町西赤砂 4354 番地 6

寄 贈 先
諏訪市教育委員会

駅前交流テラスすわっチャオ

発行企業名
有限会社タイム社

(代表者 福島 敬和 ) 贈

呈

式

所 在 地 佐久市猿久保 127－6

寄 贈 先 特定非営利法人チャイルドライン佐久

発行企業名
株式会社パワーネット・フィールド

(代表者 小川 聡 )

所 在 地 東京都港区芝大門二丁目３番６号

寄 贈 先 長野県立こども病院

発行企業名
株式会社プラスワン

(代表者 矢崎 金雄 )
贈

呈

式

所 在 地 山梨県南巨摩群富士川町鰍沢 1818 番地

寄 贈 先 箕輪町、南箕輪村

発行企業名
株式会社松興

(代表者 松本 夏樹 ) 贈

呈

式

所 在 地 長野市富竹 965-6

寄 贈 先 学校法人長野日本大学学園長野日本大学小学校

発行企業名
ミヤモリ不動産株式会社

(代表者 青木 芙美子 )

所 在 地 佐久市岩村田 751

寄 贈 先 長野県岩村田高等学校

発行企業名
株式会社ヤナギダ

(代表者 小宮山 陽一 )
贈

呈

式

所 在 地 上田市長瀬 3580 番地

寄 贈 先 上田市立丸子北小学校

以 上